ТОА „Панчарево“ по отношение на УПИ V-528, кв.32, находящ се във 

в.з.“Косанин дол“, с.Бистрица. CO-Район „Панчарево”, актуван с АОС № 

7414/06.02.2024 г., вписан в АВ №38, том XLIX, дело 16561, имотна 

партида 22328/27.03.2024 година на Ирина  Баткова.  

Пазарната оценка на общинския имот е в размер на 21 624,00 лева 

/двадесет и една хиляди и шестстотин двадесет и четири лева/, или                       

11 056,00 € /единадесет хиляди и петдесет и шест евро/, без ДДС. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор по точка I, на цена, не по-ниска от цената, определена от 

сертифициран оценител. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел.